様式第1号（第6条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

都　留　市　長　様

　　　　　　　　簡易水道組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

都留市簡易水道組合事業費補助金交付申請書

　都留市簡易水道組合事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　《内訳》
	口径区分
	基本料金（税込：円）
	給水契約数
	申請額（円）

	合　計

[bookmark: _GoBack]※　口径区分欄には、基本料金の設定がない簡易水道組合において、補助対象料金が月額料金となる場合は「月額料金」と、市水道事業給水条例の基本料金となる場合は「市基準」と記入し、基本料金欄に当該料金の額（税込）を記入してください。

2． 添付書類
(1)　この要綱の施行日における補助対象料金を確認できる書類（簡易水道組合規約等）
(2)　申請時における口径別給水契約数を確認できる書類
(3)　その他、市長が必要と認める書類